GIRONE UN

CALCIO FARA
FARA NOVARESE

DIAVOLETTICALCIO VERCELLI
VERCELLT

LIBERTAS VAPRIO
VAPRIO D'AGOGNA

REAL GRANOS
GRANOZZO CON MONTICELLO

SOCCER GATTICO VERUNO
VERUNO

SPORTING BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

VOLUNTAS NOVARA
NOVARA

LEGA NAZIONALE DILETTANTI
Delegazione Provinciale
NOVARA

piemontevda.Ind.it

CAMPIONATO 37 Terza categoria Novara

LIBERTAS RAPID
VIA GARIBALDI, 13

COMUNALE

SPORTIVA CALTIGNAGA

POLISPORTIVA SAN GIACOMO COMUNALE
VIA NOVARA 15

CASALINO 1964 COMUNALE
VIA CAMPO SPORTIVO 1

SPORTING TRECATE CALCIO COMUNALE
VIA BORROMEO, 1

BARENGO SPORTIVA COMUNALE

VIA MORTARA - S.S. 211

SCUOLE CRISTIANE CALCIO COMUNALE
VIA SAN BERNARDINO DA SIENA

LUIGI BOZINO
VIA OBBIA 51 - CANTON BILIEMME

dh
FIGC

DATA

7/12/25
7/12/25
7/12/25
7/12/25
7/12/25
7/12/25

7/12/25

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO * % *

ORA

14:

14:

15:

14:

15:

15:

14:

30

30

00

30

00

00

30

12A

12A

12A

12A

12A

12A

12A



CAMPIONATO P7 JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -NO

GIRONE UN DATA ORA
CAMERI CALCIO CE.VER.SA.MA BIELLA G.PAGGI 6/12/25 15:00 10A
CAMERI PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

GAGLIANICO C.S.TI. S.ROCCO COMUNALE 6/12/25 14:30 10A
BENNA VIALE VIARE LUNGHE

LIBERTAS RAPID PONDERANO COMUNALE 6/12/25 16:15 10A
TORRION QUARTARA - NOVARA STRADA VICINALE AGOGNA

OLIMPIA SANT AGABIO 1948 VEVERI 1974 COMUNALE 6/12/25 10:30 10A
NOVARA VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

SPORTIVA CALTIGNAGA FUTUROGIOVANI VILIANENSIS COMUNALE 6/12/25 15:45 10A
CALTIGNAGA VIA DELLO SPORT, 1

VALLE ELVO VALDILANA BIOGLIESE L.CAVICCHIOLT 6/12/25 14:30 10A

OCCHIEPPO INFERIORE VIA CANEPARO MIGLIETTI



CAMPIONATO A7 ALLIEVI UNDER 17 PROVINC. -NO-

GIRONE UN DATA ORA
DIAVOLETTICALCIO VERCELLI A.S.D. CITTA DI COSSATO LUIGI BOZINO 7/12/25 10:30 12A
VERCELLT VIA OBBIA 51 - CANTON BILIEMME

LUPETTI BIANCHI TRINO CAMERI CALCIO SINTETICO "TARCISIO TAVANO" 7/12/25 10:30 12A
TRINO VIA ADAMELLO

PERNATESE 1928 LIVORNO FERRARIS BIANZE COMUNALE 7/12/25 10:30 12A
PERNATE - NOVARA STRADA OLEGGIO

POLISPORTIVA SAN GIACOMO TIGERS PREALPI BIELLESI COMUNALE 7/12/25 10:30 12A
NOVARA VIA ARDEMAGNI

SPORTIVA CALTIGNAGA VEVERI 1974 COMUNALE 7/12/25 10:30 12A
CALTIGNAGA VIA DELLO SPORT, 1

UNION NOVARA CE.VER.SA.MA BIELLA COMUNALE 7/12/25 10:30 12A
NOVARA VIA RUZZANTE

RIPOSA CARPIGNANO



GIRONE UN

CANADA
VILLATA

JUVENTUS CLUB A.S.D.
NOVARA

LUPETTI BIANCHI TRINO
TRINO

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

VIRTUS VERCELLI
GREGGIO

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

SCUOLE CRISTIANE CALCIO
VERCELLT

CAMPIONATO XA ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.-NO

PERNATESE 1928 COMUNALE
VIA PARCO DELLA RIMEMBRANZA

SPARTA NOVARA
VIALE MARMO

COMUNALE

CIGLIANO CALCIO

VIA ADAMELLO

SANTHIA 1903
VIA ARDEMAGNI

COMUNALE

TRECATE CALCIO
VIA VERCELLT

LUCIANO BINO

FBC OZZANO 1919 RONZONESE COMUNALE

VIA MORTARA - S.S. 211

CRESCENTINESE
VIA VIVIANI

ANDREA PRETTA

SINTETICO "TARCISIO TAVANO"

DATA

6/12/25

6/12/25

6/12/25

6/12/25

6/12/25

7/12/25

7/12/25

ORA

15:

15:

15:

17:

15:

10:

10:

00

00

00

00

00

30

00

12A

12A

12A

12A

12A

12A

12A



GIRONE UN

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

CUREGGIO CALCIO

CAVALLIRIO

GIRONE UN

BULE 'BELLINZAGO
BELLINZAGO NOVARESE

LIBERTAS RAPID
TORRION QUARTARA - NOVARA

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
NOVARA

PIEMONTE SPORT 1963
VERCELLT

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

VEVERI 1974
VEVERI - NOVARA

VIRTUS VERCELLI
GREGGIO

RIPOSA

CAMPIONATO G7 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-NO

BEAVERS A.S.D. COMUNALE
VIA ARDEMAGNI
CARPIGNANO COMUNALE

VIA ALLA STRONA, 9

CAMPIONATO XG GIOV.SIMI B NOVARA I fase prov

CANADA COMUNALE - ERBA NATURALE

VIA CAMERI, 100

CUREGGIO CALCIO COMUNALE
STRADA VICINALE AGOGNA

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO COMUNALE
VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

SPORTIVA CALTIGNAGA
CORSO RIGOLA 128

TRECATE CALCIO COMUNALE
VIA ARDEMAGNI
CAMERI CALCIO COMUNALE

VIA SANTA CATERINA

PERNATESE 1928
VIA VERCELLI

GATTINARA F.C.

UGO FERRANTE

LUCIANO BINO

DATA

7/12/25

7/12/25

DATA

7/12/25

7/12/25

7/12/25

7/12/25

7/12/25

7/12/25

7/12/25

ORA

15:00

15:00

ORA

14:30

10:30

10:00

10:30

18:00

14:00

10:30

2A

9A

TA

TA

TA

TA

TA

TA

TA



CAMPIONATO NK PULCINI 1°anno NOVARA autunno

GIRONE C

ACCADEMIA BORGOMANEROSQ.B BEAVERS A.S.D.
BORGOMANERO - LOC. S. CROCE

JUVENTUS CLUB A.S.D.

NOVARA

SAN MAURIZIO CALCIO
SAN MAURIZIO D'OPAGLIO

UNION NOVARA

NOVARA

RIPOSA

SQ.B VEVERI 1974

COMUNALE
VIA MONTEBELLO
CASTELLETTESE COMUNALE
VIALE MARMO
SOCCER GATTICO VERUNO COMUNALE

VIA BONETTO, 33

VIA AGOGNA

OLIMPIA S. AGABIO 1948

SINTETICO ADB C7 SAN MARTINO

DATA

6/12/25

6/12/25

6/12/25

6/12/25

ORA

15:00

14:30

14:00

15:00

9A

9A

9A

9A



